Про розподіл прибутку та покриття збитку кредитної спілки, розподіл нерозподіленого 
прибутку, що залишився у розпорядженні кредитної спілки «МОЯ СКАРБНИЦЯ» за 
підсумками 2024 фінансового року. 

Вирішили: Суму нерозподіленого прибутку за підсумками 2024 фінансового року, що 
становить 154 917,52 (Сто п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот сімнадцять грн. 52 коп.) 

гривень спрямувати до резервного капіталу КС «Моя Скарбниця», в повному обсязі.  

По тринадцятому питанню порядку денного: 

Заслуховування повідомлення про осіб, професійна діяльність яких має значний вплив на 

загальний профіль ризику кредитної спілки «МОЯ СКАРБНИЦЯ».